IREN S.p.A.

ASSEMBLEA E ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 06 MAGGIO 2021

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 483 Azionisti in proprio o per delega

per n. 1.038.275.087 azioni ordinarie pari al 79,810135% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2020

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 465
Contrari 2
Astenuti 2
Non Votanti 14
Totale 483
Non Computate 0

Proposta di destinazione dell’utile d’esercizio

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 467
Contrari 1
Astenuti 1
Non Votanti 14
Totale 483

Non Computate 0

N. VOTI % SU DIRITTI DI VOTO % SU DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI AMMESSI
1.020.229.186 98,261935 98,261935
4.847.455 0,466876 0,466876
1.731.194 0,166738 0,166738
11.467.252 1,104452 1,104452
1.038.275.087 100,000000 100,000000
0 0,000000 0,000000
N. VOTI % SU DIRITTI DI VOTO % SU DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI AMMESSI
1.021.808.475 98,414041 98,414041
4.249.555 0,409290 0,409290
749.805 0,072216 0,072216
11.467.252 1,104452 1,104452
1.038.275.087 100,000000 100,000000
0 0,000000 0,000000

% SU TOTALE DIRITTI
DI VOTO

78,422982
0,372614
0,133073
0,881465

79,810135
0,000000

% SU TOTALE DIRITTI
DIVOTO

78,544379
0,326655
0,057636
0,881465

79,810135
0,000000



Relazione sulla politica in materia di remunerazione 2021 predisposta ai sensi dell’art. 123-ter del TUF (cosi come modificato dal D.Lgs. 49/2019), sezione prima

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 430
Contrari 38
Astenuti 1
Non Votanti 14
Totale 483
Non Computate 0

N. VOTI

971.010.668
55.047.362
749.805
11.467.252
1.038.275.087
0

% SU DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

93,521522
5,301809
0,072216
1,104452

100,000000
0,000000

% SU DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

93,521522
5,301809
0,072216
1,104452

100,000000
0,000000

% SU TOTALE DIRITTI
DI VOTO

74,639653
4,231381
0,057636
0,881465

79,810135
0,000000

Relazione sui compensi corrisposti 2020 ai sensi dell’art. 123-ter del TUF (cosi come modificato dal D.Lgs. 49/2019), sezione seconda

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
Favorevoli 410
Contrari 45
Astenuti 14
Non Votanti 14
Totale 483
Non Computate 0

N. VOTI

997.135.574
24.390.969
5.281.292
11.467.252
1.038.275.087
0

% SU DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

96,037706
2,349182
0,508660
1,104452

100,000000
0,000000

Nomina del Collegio Sindacale e del suo Presidente per gli esercizi 2021-2022-2023

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
LISTA1 37
LISTA 2 440
Contrari 2
Astenuti 3
Non Votanti 1
Totale 483

Non Computate 0

N. VOTI

1.357.945.424
307.686.364
9.855.120
6.405.825
204.000
1.682.096.733
0

% SU DIRITTI DI VOTO
RAPPRESENTATI

80,729330
18,291835
0,585883
0,380824
0,012128
100,000000
0,000000

% SU DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

96,037706
2,349182
0,508660
1,104452

100,000000
0,000000

% SU DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

80,729330
18,291835
0,585883
0,380824
0,012128
100,000000
0,000000

% SU TOTALE DIRITTI
DI VOTO

76,647823
1,874885
0,405962
0,881465

79,810135
0,000000

% SU TOTALE DIRITTI
DIVOTO

68,782848
15,584974
0,499183
0,324469
0,010333
85,201807
0,000000



Determinazione compensi del Collegio Sindacale

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
75
1
2
404
482

N. VOTI

773.688.398
4.249.555
4.732.528

254.739.405

1.037.409.886
865.201

% SU DIRITTI DI VOTO

RAPPRESENTATI

74,578853
0,409631
0,456187

24,555328

100,000000
0,083331

% SU DIRITTI DI VOTO
AMMESSI

74,578853
0,409631
0,456187

24,555328

100,000000
0,083331

% SU TOTALE DIRITTI
DIVOTO

59,471884
0,326655
0,363780

19,581310

79,743629
0,066506



